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Referensbrev Årets chef 2004 
 
Hej Lennart! 
Här kommer mina synpunkter angående Din ledarskapsutbildning. 
För mig var det viktigt att hitta en ledarskapsutbildning som vi själva 
kunde forma och anpassa till vår egen verksamhet. Min plan var att hitta 
en utbildning där mina chefer fick jobba med sin egen utveckling som chef. 
De flesta är internrekryterade och har lite erfarenhet från andra 
verksamheter. Det gäller i högsta grad även mig själv. I det avseendet 
tycker jag att Du lyckades mycket bra. 
 
Vi kände varandra i gruppen bra och de flesta hade jobbat länge 
tillsammans. Du lyckades öppna upp till en mycket positiv dialog där vi fick 
ny kunskap om varandra som vi har god nytta av i vår dagliga arbete. Att 
både ge och ta emot positiv och utvecklingsbar feedback var jättenyttigt. 
Det stärkte mig mycket som människa och som chef. Jag måste säga att 
allt det positiva som jag fick gav mig ett ”nytt” annorlunda självförtroende, 
tryggare, lugnare och säkrare. Samtidigt har det varit viktigt för mig att 
jobba med mina brister.  
 
Du fick oss att bli medvetna om hur duktiga och entusiastiska vi var vilket 
stärkte oss alla ännu mer. Vi gjorde denna utbildning parallellt med att vi 
expanderade mycket snabbt. Det gjorde att vi ofta kom till träffarna med 
hjärnan någon helt annanstans. Du lyckades ändå på nått sätt få oss 
fokuserade på uppgiften. Kanske för att vi fick börja varje pass med att 
prata av oss om vår vardag. 
 
Konflikthantering är en viktig bit i Din ledarskapsutbildning där vi lärt oss 
mycket. Vi jobbar i team mot tydliga mål. Mina chefer tar hand om sin 
personal, ser hur individen i gruppen mår och vågar ta tag i problem som 
uppstår. Här har alla verkligen vuxit. 
 
I stort sett alla träffar innehöll träning i presentationsteknik vilket vi alla nu 
har mycket stor nytta av. Så får vi väl också säga att min utnämning till 
Årets Chef var väl lite av pricken över iet,  
Det har varit jätteroligt. 
 
Som sagt vi är jättenöjda. 
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